
Uchwała nr 1415/205/V/2017
Zarządu Województwa Śląskiego

z  dnia 11.07.2017 r.

w sprawie:

zawarcia z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej „Repty” – Górnośląskim
Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka w Tarnowskich Górach  Aneksu  nr 2  do umowy
dotacji  nr   1174/ZD/2016  z  dnia  9 maja  2016 roku o dofinansowanie  ze środków budżetu
Województwa Śląskiego  zadania pn. „Rozbudowa SP ZOZ „REPTY” Górnośląskiego Centrum
Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka w Tarnowskich Górach”, 

  
na podstawie art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.486 z póź. zm. )  oraz art.114 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r
o działalności leczniczej (tekst  jednolity Dz.U. z 2016 r poz. 1638 z póź. zm.) 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Zawiera   się  z  Samodzielnym  Publicznym  Zakładem  Opieki  Zdrowotnej  „Repty”  –
Górnośląskim Centrum Rehabilitacji im. Gen. Jerzego Ziętka w Tarnowskich  Górach   Aneks
nr 2  do umowy  dotacji nr  1174/ZD/2016   z  dnia 9 maja 2016 roku o dofinansowanie ze
środków  budżetu  Województwa  Śląskiego  zadania  pn.  „Rozbudowa  SP  ZOZ  „REPTY”
Górnośląskiego Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka w Tarnowskich Górach”,
Aneks nr 2  do  umowy  jw. stanowi załącznik do niniejszej uchwały.    

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa – Marszałek Województwa                       ..………………………………….

Michał  Gramatyka – Wicemarszałek Województwa          ………………………………........

Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa          …………………………………….

Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa              …………………………………….

Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa     ……………………………………

 


	Zarządu Województwa Śląskiego
	w sprawie:

